
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1374 

Aardlapalu prügila vastuvõtuhindade 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 3 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 12. mai 2009. a korraldust nr 543 "Aardlapalu prügila tasuta kasutusse andmiseks 
avaliku konkursi korraldamine", Tartu Linnavalitsuse 22. juuni 2009. a korraldust nr 736 
"Pakkumise tulemuste kinnitamine ja Aardlapalu prügila tasuta kasutada andmine" ning selle 
alusel 2. juulil 2009. a Tartu Linnavalitsuse ning ASi Veolia Keskkonnateenused vahel sõlmitud 
linnavara tasuta kasutamisse andmise lepingut nr KT-2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kehtestada alates 1. jaanuarist 2010. a Aardlapalu prügilas järgmised vastuvõtuhinnad, millele 
lisandub käibemaks: 

1.1. segaolmejäätmed - 810,13 krooni/tonn; 

1.2. biolagunevad aia- ja haljastusjäätmed - 95 krooni/tonn. 

2. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

j. 
Jüri Sasi 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


